ИЗВЕЩЕНИЕ
Администрация Усть-Удинского муниципального образования проводит  19 декабря 2016 года в 15.00 часов по адресу : р.п.Усть-Уда, ул.Комсомольская 10 публичные слушания по проекту решения Думы Усть-Удинского муниципального образования « О бюджете Усть-Удинского МО на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 г».

Заинтересованные лица вправе до 19.12.206 г .представить свои предложения и замечания по теме публичных слушаний в администрацию Усть-Удинского МО по адресу :666352, р.п.Усть-Уда, ул.Комсомольская 10 , тел 32-2-98

16.11.2016г. № 157
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-УДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ УСТЬ-УДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «О БЮДЖЕТЕ УСТЬ-УДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА  2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 и 2019 ГОДОВ»

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Усть-Удинском муниципальном образовании, Уставом Усть-Удинского муниципального образования,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Провести 19 декабря 2016 года в 15.00 часов по адресу : р.п.Усть-Уда, ул.Комсомольская 10 публичные слушания по проекту решения Думы Усть-Удинского муниципального образования « О бюджете Усть-Удинского МО на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 г».

3. Финансово-экономическому сектору  администрации Усть-Удинского МО обеспечить организацию и проведение публичных слушаний ,размещение постановления   о проведении публичных слушаний в  вестнике Усть-Удинского муниципального образования «Усть-Удинский Вестник» и на  официальном сайте администрации Усть-Удинского муниципального образования.

4. Заинтересованные лица вправе до 19.12.206 г .представить свои предложения и замечания по теме публичных слушаний в администрацию Усть-Удинского МО по адресу :666352, р.п.Усть-Уда, ул.Комсомольская 10 , тел 32-2-98

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Обуздина В.В.

          Глава администрации Усть-Удинского

           муниципального образования                                                                                                                                                                                                                                          Р.Р. Валеев

-